
Delibera del Presidente N.385/2021 del 28/09/2021

Ufficio: SEG. - Segreteria & Attività Generali Ambito: Affiliazioni e tesseramento

Oggetto: Richiesta affiliazione della SSV Brunico ex A.S.D. SSV Bruneck - Amateursportverein

IL PRESIDENTE

Visti gli articoli 22 comma 7 dello Statuto Federale, l'articolo 21 del Regolamento Organico Federale e il
regolamento di Amministrazione e contabilità della FISG;

Considerato che in data 8 luglio 2021 è stata ratificata in Consiglio Federale la delibera di revoca della società codice
FISG 767, denominata SSV Bruneck A.S.D., in quanto non aveva raggiunto il numero minimo di atleti entro
la stagione 2020/2021;

Tenuto conto che la società SSV Bruneck ASD è una polisportiva regolarmente registrata al CONI e che in virtù delle altre
affiliazioni a diverse Federazioni Sportive nella stagione 2020/2021 e 2021/2022, è rimasta attiva
fiscalmente;

Considerato che per la corrente stagione agonistica le richieste di tesseramento sono ritornate ad essere cospicue,
come prima dell'emergenza COVID-19;

Sentito il parere favorevole del legale Avvocato Martinelli;

Ricevuto la dichiarazione del Legale Rappresentante della società, signor Guglielmo Gandi Marinoni che non voterà
alla prossima Assemblea Federale Elettiva che si terrà entro la fine della stagione 2021/2022, in quanto la
revoca dell'affiliazione ha fatto perdere il diritto di voto;

Considerata l'urgenza di affiliare la società alla Federazione per poter iscrivere alcune tesserate alla Coppa Italia (fascia
Gold) e Trofeo delle Regioni (fascia Silver) che si terranno ad Asiago dal 23 al 24 ottobre 2021;

Tenuto conto che la documentazione per la richiesta di rinnovo di affilazione,  pervenuta in Federazione, è completa;

Sentito il parere favorevole del Segretario Generale FISG;

non potendosi attendere la celebrazione del prossimo Consiglio Federale, in via d’urgenza

DELIBERA

- di rinnovare l'affiliazione alla società SSV Bruneck ASD, codice fiscale 92015230219 per la stagione sportiva 2021/2022.

La presente delibera sarà sottoposta a ratifica del Consiglio Federale nella prima riunione utile.

  Andrea Gios
(Il Presidente)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Delibera del Presidente N.385/2021 del 28/09/2021 Pagina 1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

